
БОУ СМО "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5" 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.11.2023        № 151 

 

 

«Об использовании информационно-коммуникационной  

образовательной платформы «Сферум» 

 

В целях регулирования порядка использования информационно-коммуникационной 

образовательной платформы «Сферум» всеми участниками образовательных отношений  

в бюджетном общеобразовательном учреждении Сокольского муниципального округа 

«Средняя общеобразовательная  школа № 5». 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение об использовании информационно-коммуникационной 

образовательной платформы «Сферум» при реализации образовательных программ  

и программ внеурочной деятельности в БОУ СМО «СОШ № 5». 
 

2. Разместить Калининой О.Э., ответственному за сайт, Положение на сайте школы  

в течение 5 рабочих дней. 
 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  школы                                             Э.В.Киселев 

 

 


